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Ylä-Savon ICT-palvelut Oy:n osakkaaksi liittyminen
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KHALL 12.03.2018 § 44
Ylä-Savon ICT-palvelut Oy on vuonna 2011 perustettu julkishallinnon
ICT-palveluiden tuottaja. Yhtiön omistajia ovat tällä hetkellä Iisalmen kaupunki,
Kiuruveden kaupunki, Sonkajärven kunta, Vieremän kunta ja Ylä-Savon SOTE
kuntayhtymä. Yhtiö tuottaa ICT-palveluja omistajien lisäksi myös muille
julkishallinnon organisaatioille Ylä-Savon alueella. Ylä-Savon ICT-palvelut Oy
tuottaa asiakkailleen tietoverkko-, tietoliikenne-, tietoturva, työasema-,
tietojärjestelmä-, ja tukipalveluita. Tällä hetkellä Lapinlahden kunta ostaa Ylä-Savon
ICT-palvelut Oy:ltä mm. tietoliikenteeseen ja tietojärjestelmiin liittyviä palveluita.
Vuonna -17 Lapinlahden kunta hankki näitä palveluita noin 23 000 eurolla.

Ylä-Savon ICT-palvelut Oy:n hallitus ja nykyiset osakkeen omistajat ovat tehneet
Lapinlahden kunnalle tarjouksen osakkaaksi liittymisestä.  Vastaava tarjous on
tehty myös Siilinjärven ja Pielaveden kunnille. Tarjouksen mukaan yhden osakkeen
hinta on 570 €. Lapinlahden kunnalle tarjotaan 15-17 osakkeen ostamista.
Kokouksen oheismateriaalina on Lapinlahden kunnalle tehty esitys. Yhtiön
toimialaa tullaan muuttamaan niin, että ICT-palveluiden lisäksi yhtiö voi toimia
omistajiensa ja niiden konserniyhtiöiden talous- ja palkkahallinnon palveluiden
tuottajana. Samassa yhteydessä yhtiön nimi on tarkoitus muuttaa muotoon Savon
ICT-palvelut Oy.

Ylä-Savon ICT-palvelut Oy on asiakkaidensa omistama sidosyksikkö. Tämä
tarkoittaa sitä, että omistajien ei tarvitse kilpailuttaa tästä yksiköstä suorittamiaan
hankintoja hankintalain mukaisesti. Sidosyksikkö asema rajoittaa yhtiön toimimista
vapailla markkinoilla. 1.1.2019 voimaan tulevien hankintalain
sidosyksikkösäännösten mukaan sidosyksikkö saa harjoittaa liiketoiminnastaan
enintään viiden prosentin ja enintään 500 000 euron osuuden muiden kuin siihen
määräysvaltaa käyttävien hankintayksiköiden kanssa. Yhtiön osakkaaksi
liittymisellä turvataan se, että Ylä-Savon ICT-palvelut Oy pystyy jatkossakin
myymään palveluita Lapinlahden kunnalle.

Lapinlahden kunnan vuoden -17 talousarvion investointiosassa ei ole varattu
määrärahaa osakkeiden ostamiseen. Osakkeiden hankintahinta kirjataan
investointeihin ja sitä varten tarvitaan määrärahavaraus, mikäli kunta liittyy
osakkaaksi.

Kokouksen oheismateriaalina on Lapinlahden kunnalle tehty tarjous, luonnos
uuden yhtiön yhtiöjärjestykseksi sekä luonnos osakassopimukseksi.

Kunnanhallitus on kokouksessaan 19.2.2018 § 33 päättänyt, että Lapinlahden
kunnan päätöksenteossa otetaan käyttöön yritysvaikutustenarviointi.
Oheismateriaalina on yritysvaikutusten arviointi. 

Valmistelija: kunnanjohtaja Janne Airaksinen, p. 040 488 3011,
janne.airaksinen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus
 Kunnanhallitus esittää valtuustolle seuraavaa:
 - Valtuusto päättää, että Lapinlahden kunta merkitsee 15 kpl Ylä-Savon

ICT-palveluiden osakkeita. Osakkeen merkintähinta on 570 €.
 - Valtuusto oikeuttaa kunnan johtavat viranhaltijat allekirjoittamaan



osakassopimuksen.
 - Valtuusto lisää vuoden -18 talousarvion investointiosaan 8 550 € määrärahan

osakkeiden hankintaan. 

Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että valtuuston I varapuheenjohtaja Aaro Kubin poistui
tämän pykälän käsittelyn ajaksi. Kubinin lähisukulainen on ICT-palvelut Oy:n
johtoryhmän jäsen.

 Asia jätettiin pöydälle lisäselvityksiä varten.


